
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG 

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92 

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000 

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200 

www.cachoeirademinas.mg.gov.br 
    

 
 

PORTARIA n.º   3.548,   de  24  de  Julho  de  2.017. 
 
 

DESIGNA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL COMO SUBSTITUTA 
DOS MEMBROS DA  COMISSÃO DE RECEBIMENTO E CONFERÊNCIA 
DE PEÇAS E COMBUSTÍVEIS, DURANTE O AFASTAMENTO DOS 
MESMOS. 

 
 
   O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas 
Gerais, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com  o Artigo 87, Inciso IX da 
Lei Orgânica Municipal,  
 
                                 Resolve: 
 
   Art. 1º - Designar a servidora pública municipal, Srta. JUCIMARA 
APARECIDA DE FARIA SILVEIRA, para substituir os membros da  Comissão de recebimento 
e  conferência  de combustíveis e peças a serem utilizadas pela Frota Municipal, 
nomeados pela Portaria nº 3.455 de 06/02/2017,  durante a necessidade de afastamento 
dos mesmos. 
 
   Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra 
em vigor na data de sua publicação. 
 
 
   Cachoeira de Minas,   24  de  Julho  de 2.017. 
 
 
 
 
 
 

DIRCEU D’ÂNGELO DE FARIA 
Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas 

  
 


